PORTARIA Nº 335, DE 28 DE MARÇO DE 2018

O MINISTRO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o que dispõem o Decreto nº 1.171, de 22 de junho de 1994, o Decreto

nº 6.029, de 1º de fevereiro de 2007, a Portaria MJ nº 848, de 1º de junho de

2006, a Resolução nº 10, de 29 de setembro de 2008, da Comissão de Ética

Pública, a Portaria MJ nº 1.660, de 7 de agosto de 2012, e a Portaria MJ nº

2.776, de 19 de agosto de 2013, resolve

Designar o servidor KIZIO MAKICELIO DA SILVA SOUSA, como membro

titular da Comissão de Ética do Ministério da Justiça, com mandato de 3 (três)

anos, em decorrência de vacância de uma titularidade por expiração de

mandato.

TORQUATO JARDIM